
Sauce dessert saveur speculoos

Fournisseur

Marque

Ref. 027014 | EAN 5410126026962

LOTUS BAKERIES FRANCE

LOTUS

FICHE TECHNIQUE

GÉNÉRAL

Unité de facturation Bouteille kg

Unité de vente Bouteille de 1 kg

Durée de vie 365 jours

DLUO garantie 270 jours

Allergènes Céréales contenant du gluten, Soja

DESCRIPTION

Conditions utilisation Prêt à l'emploi A utiliser pour apporter une touche sucrée aux plats, en décoration
sur les desserts glacés ou encore dans des boissons gourmandes

Ingrédients Speculoos 52% (Farine de blé, sucre, Huiles végétales (palm*,colza) Sirop de sucre
candi, Poudre à lever (carbonate acide de sodium), farine de soja, Sel, Cannelle) -
Huile de colza - Sucre - Emulsifiant (lécithine de soja) - Acidifiant (acide citrique)
*huile de palme issue de plantations durables et certifiées

Message marketing Inépuisable source d'inspiration culinaire, redécouvrez désormais l'Original
Speculoos Lotus en sauce. En nappage, en ingrédient ou en décor sur base chaude
ou froide .

UNITÉ

PCB 1 Contrôle colisage Non
Poids Net 1 Kilo Volume -
Dimensions (L x l x h) - Dimensions (unité) Centimètre

LOGISTIQUE

CARTON

PCB 8 Contrôle colisage Non
Poids Net 8 Kilos Volume -
Dimensions (L x l x h) - Dimensions (unité) Centimètre
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PALETTE

PCB 672 Contrôle colisage Non
Poids Net 672 Kilos Volume -
Dimensions (L x l x h) - Dimensions (unité) Centimètre

CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication (GDSN) Belgique

Type de régime (GDSN) Vegetarian
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